
Życiorys zawodowy – Piotr Urbankowski 
 
1. Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz 

termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana 

Piotr Urbankowski, członek Rady Nadzorczej SEKA S.A., powołany na wspólną 5-cio letnią 
kadencję upływającą z dniem 09.10.2021 r. 

2. Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego 

Piotr Urbankowski jest absolwentem Wydziału Historii Uniwersytetu Warszawskiego. 

Ukończył także 2-letnie Podyplomowe Centrum Kształcenia Kadr Administracji Państwowej  

i kurs dla członków Rad Nadzorczych Spółek Skarbu Państwa. 

Posiada wieloletnie i bogate doświadczenie zawodowe, zdobyte w pracy w instytucjach 

państwowych, w tym m.in. na stanowisku prezesa Urzędu Zamówień Publicznych, 

podsekretarza stanu w Urzędzie Rady Ministrów i Ministerstwie Obrony Narodowej, a także 

w służbie dyplomatycznej na stanowisku konsula, a ostatnio – w latach 2010 – 2015 – I Radcy 

Ambasady RP w Sztokholmie, odpowiedzialnego za kontakty gospodarcze i handlowe ze 

Szwecją. 

Piotr Urbankowski posiada także doświadczenie w biznesie – pracował na stanowiskach 

kierowniczych w Elektrim S.A., przez 5 lat był wiceprezesem zarządu w spółce deweloperskiej 

SABE Investments Sp. z o.o., gdzie aktualnie jest zastępcą dyrektora generalnego. 

3. Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy 
działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta 

Piotr Urbankowski nie prowadzi działalności poza emitentem, która ma istotne znaczenie dla 
emitenta. 

4. Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej 
ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub 
nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w 
organach lub jest nadal wspólnikiem 

 2016 – obecnie prezes zarządu EBE Enbudeko Sp. z o.o. 

 2008 – obecnie wspólnik SABE Service Sp. z o.o. 

5. Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została 
skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz 
wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy 
zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa 
handlowego 

Nie miało miejsca. 



6. Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w 
okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana 
osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego 

Nie miało miejsca. 

7. Informacja, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku 
do działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub 
osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek 
konkurencyjnej osoby prawnej 

Piotr Urbankowski prowadzi działalność gospodarczą, która nie jest konkurencyjna do 

działalności emitenta. Nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo 

członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej 

osoby prawnej. 

8. Informacja, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, 
prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze 
Sądowym 

Nie figuruje. 

Warszawa, dnia 28 czerwca 2016 r. 

 


